関係省庁からの通知一覧 2023 年 11 月号

会員各位 2023 年 11 月 10 日

発信：一般社団法人 日本貿易会

平素より当会の活動につきましてご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

当会宛てに依頼がございました通知を以下の通りお知らせします。

≪通知一覧≫

1． 令和 5 年度 国際海上コンテナのアンケート調査（荷主）の依頼について（国土交通省）

   https://www.jftc.jp/downloads/20231110_059.pdf

※日本貿易会会員専用サイトに掲載中  https://www.jftc.jp/committee/

以上

担当：

一般社団法人日本貿易会 人事総務グループ 田中

Tel. 03-5860-9350   yuto.tanaka@jftc.or.jp

https://www.jftc.jp/downloads/20231110_059.pdf
https://www.jftc.jp/committee/